UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Educação

Diretoria da Faculdade de Educação
Coordenação do Curso de Graduação em Pedagogia (EaD)

Avenida João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP
38400-902

Telefone: - pedistancia@faced.ufu.br

COMUNICADO

Resultado Final

O Colegiado do curso de Graduação em Pedagogia a Distância torna público o resultado final do
Edital COPEAD Nº 1/2020 para o Processo Seletivo Simplificado para
Professores/Pesquisadores (Autores e Formadores) para o Curso de Graduação em Pedagogia
na modalidade a distância, no âmbito da Universidade Aberta do Brasil UAB/CAPES/MEC.

Candidatos Selecionados por Disciplina

- Astrogildo Fernandes da Silva Júnior - disciplinas Currículos e Culturas Escolares I e II

-  Marisa Pinheiro Mourão - disciplina LIBRAS (Língua Brasileira de Sinais)

- Hélio Carlos Miranda de Oliveira - disciplina Monografia II

24 de novembro de 2020

Documento assinado eletronicamente por Maria Irene Miranda Bernardes,
Coordenador(a), em 24/11/2020, às 11:22, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2407974 e o código CRC C0EB2A07.

Referência: Processo nº 23117.060150/2020-12 SEI nº 2407974

Comunicado COPEAD 2407974         SEI 23117.060150/2020-12 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado COPEAD 2407974